МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
14.08.2023 №  4576-с

О зачислении на 1-ый курс по программам ВПО

На основании решения приемной комиссии университета от года (протокол № )

п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего образования

на 2023/2024 учебный год:

Заочное отделение бюджетного финансирования
(1 чел.)

Институт управления, автоматизации и информационных технологий
(1 чел.)

Направление 13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника. Электропривод и

автоматика

Группа 833-41

1. Снилс: 09670127988 159 баллов

Проректор по УР

 Д.Ш. Султанова

 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ
 к приказу зачисление

студентов